АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018                                       п. Дубенский                                        №  9-п

Об утверждении технологических схем
 предоставления типовых муниципальных услуг оказываемых через МФЦ

  В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":
1.Утвердить перечень технологических  схем  предоставления типовых муниципальных услуг администрации муниципального образования Беляевский район, оказываемых через МАУ «МФЦ», согласно приложению.
2.Отделу экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка, предпринимательства подготовить проект дополнительного соглашения с  МАУ «МФЦ» Беляевского района с приложениями, содержащими утвержденные технологические схемы предоставления типовых муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию Бакирову И.Э.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                                                Сидоров В.И.

Разослано: Бакировой И.Э.,Федотову А.А., Куджанову Г.К., отделу экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка, предпринимательства, отделу организационно-правовой работы и информационных технологий, главному архитектору, ведущему специалисту по жилищным вопросам, целевых программ, прокурору, в дело
                                                                                 Приложение
к постановлению
администрации района
от 26.02.2018 № 9-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
технологических схем типовых муниципальных услуг
оказываемых через МАУ «МФЦ»

	№ п/п
	Наименование услуг

	1
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в рамках подпрограммы « Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы»

	2
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы « Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы»

	3
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	4
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка